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 Clasificación  : OPEN BCN BTT 2018 - SANT BARTOMEU DEL GRAU                         
 
 Lugar de celebración : SANT BARTOMEU DEL GR 
 Fecha                : 18/03/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  21.08  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     413 VILARDELL,MARC       CAD-1  COLUER-IXCOR               00:59:47           
   2     431 MASANA,MARC          CAD-1  LA TORRETA BIKE CLUB       01:00:52     1:05 min. 
   3     427 FERRER,ROGER         CAD-2  PALLARES-IXCOR             01:01:38     1:51 min. 
   4     432 VILADELBOSCH,PAU     CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:02:22     2:35 min. 
   5     403 MACIA,LLUC           CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:04:17     4:30 min. 
   6     903 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  01:04:34     4:47 min. 
   7     414 ALADESA,MARC         CAD-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  01:05:08     5:21 min. 
   8     419 LLADO,GIL            CAD-2  JUFRE VIC-ETB              01:05:27     5:40 min. 
   9     914 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA CLUB CICLISTA       01:05:32     5:45 min. 
  10     428 ANCION,Stefan        CAD-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  01:05:48     6:01 min. 
  11     424 TOBAJAS,GUIU         CAD-2  JUFRE VIC-ETB              01:06:46     6:59 min. 
  12     408 PAGES,GERARD         CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:07:04     7:17 min. 
  13     415 BLANQUE,ARNAU        CAD-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:08:12     8:25 min. 
  14     929 FORNELL,Lluís        MA-50  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:09:42     9:55 min. 
  15     926 MONGE,Julio          MA-50  CORVI TEAM                 01:09:43     9:56 min. 
  16     410 RODRIGUEZ,POL        CAD-1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:09:47    10:00 min. 
  17     916 RAMON,ALBERTO        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:10:12    10:25 min. 
  18     911 MILLAN,ANTONIO       MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  01:10:26    10:39 min. 
  19     411 SOLA,NIL             CAD-1  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:10:57    11:10 min. 
  20     402 SALA,MARC            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:11:10    11:23 min. 
  21     915 PONS,LLUIS           MA-50  ALT PENEDES BICI CLUB      01:11:24    11:37 min. 
  22     430 SANCHEZ-PALENCIA,POL CAD-1  LA TORRETA BIKE CLUB       01:11:48    12:01 min. 
  23     927 CAPETA,ALBERT        MA-50  LA TORRETA BIKE CLUB       01:11:53    12:06 min. 
  24     416 BOLEA,ALEX           CAD-2  EL CAU DE LA BICI. CLUB E  01:12:33    12:46 min. 
  25     931 ESTEBANELL,Jaume     MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA      01:13:35    13:48 min. 
  26     426 IRANZO,ROGER         CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB       01:13:51    14:04 min. 
  27     901 ALONSO,FERNANDO      MA-50  CORVI TEAM                 01:14:01    14:14 min. 
  28     904 CORRAL,DOMINGO       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:14:02    14:15 min. 
  29     418 HERNANDEZ,FERRAN     CAD-2  BTT PREMIA DE DALT         01:14:15    14:28 min. 
  30     406 MONZONIS,ARNAU       CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:14:25    14:38 min. 
  31     920 VIÑALS,OSCAR         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   01:14:36    14:49 min. 
  32     412 TRIAS,JOAN           CAD-1  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:14:39    14:52 min. 
  33     917 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO, CLUB CICLISTA    01:14:49    15:02 min. 
  34     417 COPADO,GERARD        CAD-2  MARESME TROPICAL BIKE CLU  01:16:23    16:36 min. 
  35     435 GIRON I,RAUL         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:16:44    16:57 min. 
  36     359 FERRER,ANNA          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:18:52    19:05 min. 
  37     409 RIUS,PAU             CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:19:02    19:15 min. 
  38     433 PEREZ,MARC           CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:19:06    19:19 min. 
  39     342 FUENTES,LIDIA        F-JUN  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:20:02    20:15 min. 
  40     425 UBEDA,ERIC           CAD-2  EL CAU DE LA BICI. CLUB E  01:20:16    20:29 min. 
  41     905 ELSEN,JOAN           MA-50  TEAM TURNE XC              01:21:35    21:48 min. 
  42     429 FERRANDO,IVAN        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:21:36    21:49 min. 
  43     358 AGUILAR,AINHOA       F-JUN  LA TORRETA BIKE CLUB       01:21:37    21:50 min. 
  44     434 ARREBOLA,IVAN        CAD-1  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:22:59    23:12 min. 
  45     405 LUJAN,ALEJANDRO      CAD-1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:24:13    24:26 min. 
  46     928 RUIZ,Xavier          MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:24:48    25:01 min. 
  47     907 HERNANDEZ,MANEL      MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:24:48    25:01 min. 
  48     420 MARTINEZ,ARNAU       CAD-2  CORVI TEAM                 01:27:14    27:27 min. 
  49     913 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT, ESPORT CICLISTA   01:28:56    29:09 min. 
  50     336 MALDONADO,Nayara     F-JUN  CORVI TEAM                 01:35:35    35:48 min. 
  51     360 BECERRA,PAULA        F-JUN  VALL DEL TENES. CLUB CICL  01:37:53    38:06 min. 
  52     338 CABALLER,ANNA        F-JUN  TREK BICISPRINT SABADELL   01:42:00    42:13 min. 
  53     930 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:42:30    42:43 min. 
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 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     413 VILARDELL,MARC       CAD-1  COLUER-IXCOR              00:59:47           
   2     431 MASANA,MARC          CAD-1  LA TORRETA BIKE CLUB      01:00:52     1:05 min. 
   3     427 FERRER,ROGER         CAD-2  PALLARES-IXCOR            01:01:38     1:51 min. 
   4     432 VILADELBOSCH,PAU     CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:02:22     2:35 min. 
   5     403 MACIA,LLUC           CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:04:17     4:30 min. 
   6     414 ALADESA,MARC         CAD-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:05:08     5:21 min. 
   7     419 LLADO,GIL            CAD-2  JUFRE VIC-ETB             01:05:27     5:40 min. 
   8     428 ANCION,Stefan        CAD-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 01:05:48     6:01 min. 
   9     424 TOBAJAS,GUIU         CAD-2  JUFRE VIC-ETB             01:06:46     6:59 min. 
  10     408 PAGES,GERARD         CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:07:04     7:17 min. 
  11     415 BLANQUE,ARNAU        CAD-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:08:12     8:25 min. 
  12     410 RODRIGUEZ,POL        CAD-1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:09:47    10:00 min. 
  13     411 SOLA,NIL             CAD-1  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:10:57    11:10 min. 
  14     402 SALA,MARC            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:11:10    11:23 min. 
  15     430 SANCHEZ-PALENCIA,POL CAD-1  LA TORRETA BIKE CLUB      01:11:48    12:01 min. 
  16     416 BOLEA,ALEX           CAD-2  EL CAU DE LA BICI. CLUB E 01:12:33    12:46 min. 
  17     426 IRANZO,ROGER         CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB      01:13:51    14:04 min. 
  18     418 HERNANDEZ,FERRAN     CAD-2  BTT PREMIA DE DALT        01:14:15    14:28 min. 
  19     406 MONZONIS,ARNAU       CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:14:25    14:38 min. 
  20     412 TRIAS,JOAN           CAD-1  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:14:39    14:52 min. 
  21     417 COPADO,GERARD        CAD-2  MARESME TROPICAL BIKE CLU 01:16:23    16:36 min. 
  22     435 GIRON I,RAUL         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:16:44    16:57 min. 
  23     409 RIUS,PAU             CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:19:02    19:15 min. 
  24     433 PEREZ,MARC           CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:19:06    19:19 min. 
  25     425 UBEDA,ERIC           CAD-2  EL CAU DE LA BICI. CLUB E 01:20:16    20:29 min. 
  26     429 FERRANDO,IVAN        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:21:36    21:49 min. 
  27     434 ARREBOLA,IVAN        CAD-1  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:22:59    23:12 min. 
  28     405 LUJAN,ALEJANDRO      CAD-1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:24:13    24:26 min. 
  29     420 MARTINEZ,ARNAU       CAD-2  CORVI TEAM                01:27:14    27:27 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     359 FERRER,ANNA          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:18:52          min. 
   2     342 FUENTES,LIDIA        F-JUN  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:20:02     1:10 min. 
   3     358 AGUILAR,AINHOA       F-JUN  LA TORRETA BIKE CLUB      01:21:37     2:45 min. 
   4     336 MALDONADO,Nayara     F-JUN  CORVI TEAM                01:35:35    16:43 min. 
   5     360 BECERRA,PAULA        F-JUN  VALL DEL TENES. CLUB CICL 01:37:53    19:01 min. 
   6     338 CABALLER,ANNA        F-JUN  TREK BICISPRINT SABADELL  01:42:00    23:08 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     903 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 01:04:34          min. 
   2     914 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA CLUB CICLISTA      01:05:32       58 seg. 
   3     929 FORNELL,Lluís        MA-50  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:09:42     5:08 min. 
   4     926 MONGE,Julio          MA-50  CORVI TEAM                01:09:43     5:09 min. 
   5     916 RAMON,ALBERTO        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:10:12     5:38 min. 
   6     911 MILLAN,ANTONIO       MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL 01:10:26     5:52 min. 
   7     915 PONS,LLUIS           MA-50  ALT PENEDES BICI CLUB     01:11:24     6:50 min. 
   8     927 CAPETA,ALBERT        MA-50  LA TORRETA BIKE CLUB      01:11:53     7:19 min. 
   9     931 ESTEBANELL,Jaume     MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA     01:13:35     9:01 min. 
  10     901 ALONSO,FERNANDO      MA-50  CORVI TEAM                01:14:01     9:27 min. 
  11     904 CORRAL,DOMINGO       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:14:02     9:28 min. 
  12     920 VIÑALS,OSCAR         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  01:14:36    10:02 min. 
  13     917 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO, CLUB CICLISTA   01:14:49    10:15 min. 
  14     905 ELSEN,JOAN           MA-50  TEAM TURNE XC             01:21:35    17:01 min. 
  15     928 RUIZ,Xavier          MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:24:48    20:14 min. 
  16     907 HERNANDEZ,MANEL      MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:24:48    20:14 min. 
  17     913 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT, ESPORT CICLISTA  01:28:56    24:22 min. 
  18     930 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:42:30    37:56 min. 
 


